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č. 1

7. 1. – 16. 1. 2026 Persil
prací prostriedok

68 - 100 pracích dávok
0,17 - 0,25 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 16,99 €

100
68

1699

Finish
• Quantum All in 1, 120 ks

0,19 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 21,99 €

120 ks

2249

-2,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

1999

Kúp ľubovoľne 2 výrobky Glade
a dostaneš Glade Electric

ZADARMO!ZADARMO!

DARČEK
klub

Q-Power
WC bodový blok, 6 dávok

0,30 €/dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 €

Q-Power
WC blok, 3 ks

0,90 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 2,69 €

2,69 €

179

Perwoll
tekutý prací
prostriedok

60 pracích dávok
0,23 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 13,89 €

60

1389

-1,90 €
KLUBOVÁ CENAklub

1199

Mooyam
 Snail krém 50 g All in One

Najnižšia cena za  30 dní: 7,99 €

Mooyam
Gold, očný krém, 60 g

Najnižšia cena za  30 dní: 7,99 €

7,99 €

799

Elseve
• šampón

250 ml
15,96 €/l
• balzam

200 ml
19,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

399

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

349
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

elmex
zubná pasta, 75 ml, 43,87 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

329

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

299
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Tesori
avivážny

prostriedok
58 pracích dávok

0,09 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 €

499

exkluzívne

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 €

339

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

299
pri kúpe 2 ks

-0,80 €
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Zdôraznite
svoju krásu

na vybrané 
produkty značky

30%
zľavaRimmel

Thrill Seeker
Mega Lift

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 € (+9 %)

979
1399-30%

Rimmel
Oh My Plump

ceruzka na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 5,49 € (+8 %)

589
849-30%

Rimmel
Multi Tasker

lícenka
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 € (+11 %)

1099

769

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

669

na vybrané
produkty značky

35%
zľava

Max Factor
Creme Puff

púder
Najnižšia cena za

30 dní: 9,29 € (+8 %) 999
1549-35%

Max Factor
Miracle Pure 
rozjasňujúce

pleťové sérum
30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 10,19 € (+8 %)

1099
1699-35%

Max Factor
False Lash Effect 

Supreme Recharge
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 10,19 € (+8 %)

1699

1099

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

na vybrané
produkty značky

30%
zľava

Gabriella
Salvete

xXpress Curl
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 4,19 € (+17 %)

489
699-30%

Gabriella
Salvete

Miracle Lip Balm
lesk na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 4,19 € (+17 %)

489
699-30% Gabriella

Salvete
Over The Moon

paletka očných tieňov
Najnižšia cena za

30 dní: 3,89 € (+16 %) 449
649-30%

na vybrané
produkty značky

30%
zľava

309
449-31%

Miss Sporty
Insta Glow

rozjasňovač
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 € (-31 %)

Miss Sporty
Naturally Perfect

hydratačný
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 3,75 € (+18 %)

439
629-30%

Miss Sporty
Pump Up Booster

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 4,19 € (0 %)

Pump Up Booster

599

419

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

319
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Objavte zľavy
na kozmetiku

na vybrané
produkty značky

25%
min.zľava

185
249-25%

Dermacol
balzam na pery

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,49 € (-25 %)

Dermacol
bronzujúcí púder

s lícenkou
Najnižšia cena za

30 dní: 8,39 (+8 %)

1199

899

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

799

Dermacol
Infinity

Health Glow
 rozjasňujúci 

make-up
Najnižšia cena za 

30 dní: 6,99 € (+8 %)

749
999-25%

Astrid
Multivitamín Plus

balzam na pery, 4,8 g
Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 €

Astrid
hydratačný

balzam na pery
4,8 g

Najnižšia cena za
30 dní: 3,19 €

1,99 €

129

979
1389

L’Oréal Paris
 Infaillible

3-s setting mist
fixačný sprej

75 ml
130,53 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 9,79 €

Maybelline
Tattooliner

gélová ceruzka 
na oči

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 € (0 %)

599
879-31%

Maybelline
Superstay
Vinyl Ink

dlhotrvajúci 
lesklý rúž

Najnižšia cena za
30 dní: 14,49 € (-31 %)

999
1449-31%

1229
1749

L’Oréal Paris
Panorama

riasenka
2 druhy

Najnižšia cena za 
30 dní: 12,29 €

L’Oréal Paris
ceruzka na obočie

Najnižšia cena za 
30 dní: 7,79 €

1059

779

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

679

Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 5,19 € (+16 %)

869

599

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

499

* neplatí pre drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 € (+9 %)

1549

1079

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

979

Tip Line
vatové tyčinky, 200 ks

0,005 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

Ellie
kozmetické tampóny

MAXI, 40 ks, 0,02 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 0,99 €

0,99 €

099
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Svet vôní

Bruno Banani
Magic Man

parfumovaný
dezodorant, 75 ml

153,20 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 8,19 € (+41 %)

1149
1649-30%

1259
1799-30%

David Beckham
Respect

parfumovaný
dezodorant, 75 ml

167,87 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 € (+41 %)

749
1079-30%

Adidas
UEFA Pro Player

parfumovaný
dezodorant, 75 ml

99,87 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,39 € (+39 %)

na vybrané
vône

30%
zľava

Old Spice
• sprchovací gél

a šampón, 675 ml
9,17 €/l

• dezodorant
stick, 85 ml

72,82 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,19 €

675 ml

619

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

569
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

2239
2799Jaguar

Classic Black
pánska toaletná voda, 100 ml

223,90 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 27,99 €

Mexx
pánska toaletná voda, 30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 10,69 € (+41 %)

2149

1499

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1299

4Ward
pánsky

antiperspirant
150 ml

Ameté
dámsky

dezodorant
150 ml
8,33 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,49 €

125

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
16,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,49 €

249

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

229
pri kúpe 2 ks

-0,40 €

2299
2799

2299
2799bugatti

Dynamic Move Intense
pánska parfumovaná voda

100 ml, 229,90 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 27,99 €

bugatti
Fortuna Blu

dámska parfumovaná voda
60 ml, 383,17 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 27,99 €

Dove
Advanced

antiperspirant
150 ml, 20,60 €/l

vybrané druhy
Najnižšia cena za

30 dní: 3,09 €

3,09 €
Dove

Advanced
sprchovací gél

225 ml, 12,40 €/l
vybrané druhy

Najnižšia cena za
30 dní: 2,49 €

279

Garnier
dezodorant, vybrané druhy 
50 - 150 ml, 19,93 - 59,80 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

299

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

249
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Starostlivosť
o pleť a telo

SUPER 
CENA

1679

-3,80 €
KLUBOVÁ CENAklub

1299

Nivea
Q10  Power

Spevňujúci denný 
+ nočný krém

2 × 50 ml
167,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 15,99 €

Nivea
Q10 Výživné spevňujúce 

telové mlieko +vitamín 
C 400 ml
20,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 8,39 €

839

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

639

Nivea
Q10 Pleťové  mlieko

proti vráskam
200 ml

23,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,79 €

479

-0,80 €
KLUBOVÁ CENAklub

399

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml

11,23 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,69 €

Indulona
ošetrujúce

telové mlieko
400 ml

18,73 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 €

7,49 €

400 ml

449

299

Garnier
Vitamin C

pleťová maska
Najnižšia cena za 

30 dní: 2,79 €

3,29 €

Garnier
Tissue Probio, pleťová maska

Najnižšia cena za  30 dní: 2,49 € 149Môoyam
pleťová maska

Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 €

Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 8,99 €

579

-0,80 €
KLUBOVÁ CENAklub

499
Dermacol

Bio Retinol
krém proti vráskam, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 15,29 €

1149

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

Garnier
micelárna voda

400 ml
2 druhy

16,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,79 €

400 ml

679

L’Oréal Paris
Age Perfect, pleťový krém

proti vráskam, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 10,29 €

1029

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

929

Dettol
náplň do bezdotykového

dávkovača mydla, 250 ml
19,16 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 €

479

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

429

Neutrogena
hydratačný
pleťový gél 

+ nočný krém
2 x 50 ml

199,90 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 20,29 €

1999

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1799
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Starostlivosť
o pleť a telo

Préférence
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 7,79 €

779

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

719

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
23,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

19,97 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

599

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

549

Creme Supreme
farbiaci krém na vlasy
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 €

799

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

749 Casting Crème Gloss
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 6,29 €

629

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

579
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Taft
• lak na vlasy

250 ml
15,96 €/l

• gél, 150 ml
26,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

399329
EZO

chladivý masážny olej na nohy
50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 4,39 €

EZO
kúpeľová soľ

z mŕtveho mora
1 kg

Najnižšia cena za 
30 dní: 5,99 €

5,29 €

249

Adidas
sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml, 6,23 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

Adidas
sprchovací gél

250 ml
8,76 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,39 €

2,19 €

400 ml

099

Ameté
antibakteriálne

tekuté mydlo
náhradná náplň

1 l
Najnižšia cena za 

30 dní: 1,99 €

1,99 €

Ameté
čistiaci gél na ruky, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

1000 ml

Lux
sprchovací gél

490 ml
6,10 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

490 ml

299

Fa
sprchovací
gél, 250 ml

viac druhov
8,36 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,09 €

209

-0,20 €
KLUBOVÁ CENAklub

189

Dove
Advanced

sprchovací gél
400 ml
9,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,59 €

400 ml

389

Nivea
sprchovací gél

500 ml
7,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

500 ml

399

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

349
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Starostlivosť
o vlasy

399

4 ward
kofeínový

šampón
400 ml
9,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

4 ward
Seborea, šampón

s climbazolom
300 ml

16,63 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

4,99 €

Fructis
šampón

400 ml
9,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

400 ml

399

489Syoss
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 4,89 €

Gliss
• olejový elixír na vlasy, 75 ml

79,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

5,99 €

Gliss
• maska na vlasy, 400 ml

13,73 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 € 549

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

379

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

339

Head
& Shoulders

šampón, 330 ml
16,64 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,49 €

549

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

499
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Schauma
• šampón

400 ml
7,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,09 €

400 ml

309

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

249

Syoss
šampón

440 ml
11,80 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,19 €

440 ml

519

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

469

Gliss
šampón, 400 ml

11,48 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 €

Gliss
expresný

regeneračný
kondicionér

200 ml
25,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,19 €

5,19 €

400 ml

459

Gillette
Venus

dámsky holiaci 
strojček

 + 4 hlavice
3,75 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 15,69 €

1499

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1299

Gillette
Fusion

gél na holenie
200 ml

24,45 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,69 €

489

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

389

Oral-B
iO series 2
elektrická

zubná kefka
Najnižšia cena za

30 dní: 54,99 €

6499

-5,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

5999
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Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

Colgate
zubná pasta, 75 ml

34,53 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 € 259

Listerine
ústna voda

vybrané druhy
500 ml
8,38 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,19 €

500 ml

419

Oral-B
Calm Gentle Whitening

zubná pasta, 75 ml, 43,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 €

329

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

279

O.b.
Original, dámske

hygienické tampóny, 16 ks
vybrané druhy, 0,17 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 €

O.b.
Extra Protect

hygienické
tampóny

16 ks, 0,19 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 3,09 €

3,09 €

279
Naturella

Ultra, dámske hygienické
vložky, 14 - 20 ks, 0,15 - 0,21 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 299

Sensodyne
zubná pasta, 2 x 75 ml

39,93 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

dvojbalenie

599

-0,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

529

299
Discreet

dámske hygienické vložky
100 ks, 0,03 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

Signal
White Now 3 in 1

zubná pasta, 75 ml, 53,20 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

399

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

329
pri kúpe 2 ks

-1,40 €

Innese
dámske hygienické vložky

100 ks, vybrané druhy, 0,02 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

Innese
Ultra, dámske

hygienické vložky
20 ks, 0,10 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,99 €

1,99 €

249

100 ks

DentaMax
Corn

zubná kefka
2 ks

0,88 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 3,49 €

175

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS 149

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

DentaMax
dentálne 
špáradlá

160 ks
0,01 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,99 €

199

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

DentaMax
Medical

zubná kefka
3 ks

0,66 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

DentaMax
Corn

medzizubné
kefky

6 ks
0,42 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,99 €

249

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS
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VO¼NOSŤ POHYBU
umožní vášmu bábätku slobodne objavovať svet

EXTRA SAVÉ
majú zvýšenú absorpènú schopnosť

PRIEDUŠNÉ
s technológiou Botanic Soft pre zdravú cirkuláciu vzduchu

HYPOALERGÉNNE
citlivé k pokožke, vhodné aj pre deti so sklonmi k alergiám

BEZ ZBYTOÈNEJ CHÉMIE
0% parfumácia, parabény, chlór, nonylfenol

Pre ešte 
šťastnejšie deti

Dojčenie je pre vaše bábätko to najlepšie. Dojčenskú výživu podávajte po konzultácii
s lekárom. Pokračovacia mliečna výživa je potravina pre zvláštnu výživu.

KOMPLETNÁ PREVERENÁ VÝŽIVA
Obohatené zloženie, ktoré obsahuje všetky potrebné zložky
pre správny vývoj dieťaťa.

VITAMÍNY, MINERÁLNE LÁTKY, PROBIOTIKA
GOS/FOS, NUKLEOTÍDY, DHA/ARA TVORIA
IDEÁLNU KOMBINÁCIU

VÝŽIVA JE ¼AHKO STRAVITE¼NÁ
Dieťa prijíma potrebné živiny, pre svoje bezproblémové fungovanie a rast.

OMEGA 3 A OMEGA 6 MASTNÉ KYSELINY

VYROBENÉ Z STAROSTLIVO VYBRANÝCH SUROVÍN

CHUTNÉ, ¼AHKO STRAVITE¼NÉ A OBOHATENÉ
O VITAMÍNY A MINERÁLNE LÁTKY

CHRUMKAVÉ A ¼AHKO ROZPUSTNÉ
V ÚSTACH DIEŤAŤA

IDEÁLNE TVAROVANÉ DO RUÈIÈIEK

1245

599

129

Happy Mimi
Jumbo, detské

plienky, 72, 84 ks
0,15 - 0,17 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 12,45 €

Happy Mimi
dojčenská mliečna výživa

400 g, 14,98 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

Happy Mimi
detské sušienky, 120 g

10,75 €/kg
Najnižšia cena za  30 dní: 1,49 €
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Objavte produkty 
pre najmenších

079
Happy Mimi

BIO, ovocný príkrm, 90 g
8,78 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

079
Happy Mimi

ovocný príkrm, 190 g
4,16 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

HiPP
batoľacie mlieko, 500 g

24,98 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 14,99 € 12491489

Nutrilon
mliečna výživa

800 g
18,61 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 19,99 €

799

Oilatum
• detský

sprchovací gél
400 ml

• detská pena
do kúpeľa

400 ml
19,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

400 ml

999

Oilatum
krém na začervenanú 

pokožku, 100 ml
99,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 10,99 €

Q-Soft
hygienické vreckovky

3-vrstvové, 80 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 1,69 €

1,49 €

Happy Kids
hygienické vreckovky

3-vrstvové, 10 x 10 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 € 129

Pampers
• Premium, 68 ks, 0,26 €/ks

• Premium Pants, 52 ks, 0,35 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 17,99 €

1799

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1699

Relax
ovocné pyré

200 g
3,95 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

079

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Hello
ovocná kapsička, 200 g

3,95 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 079

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Kahanec
• WP 1, 100 g, 4,90 €/kg
• OL 1, 110 g, 4,45 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 €

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,45 €/kg

Najnižšia cena za 
30 dní: 0,89 €

0,89 €

049219
Bella

urologické vložky, 10 - 14 ks
0,16 - 0,22 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €
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Tento propagačný leták obsahuje 8,70 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Tekmar
Vegan, proteínová tyčinka, 40 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 € 109

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Reese’s
2 košíčky z arašidovej nátierky

v mliečnej čokoláde, 42 g
Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 €

N.A!
ovocné tyčinky, 35 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 € 155

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

SUPER CENA

299
Allnature

arašídový krém, 260 g
11,50 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,49 €

159
Snatt's

chlieb s príchuťou oliva,
 rozmarín, 110 g, 14,45 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,89 €

Snatt's
chlieb s príchuťou

cesnak, petržlen
120 g

13,25 €/kg
Najnižšia cena za 

30 dní: 1,89 €

1,59 €

239

Kiddylicious
ryžové mini oplátky

s príchuťou, 4 × 4 g
0,60 €/ks

Najnižšia cena
za 30 dní: 2,39 €

Kiddylicious
koláčiky, 6 x 22 g, 0,72 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 4,29 € 429

BioSaurus
kukuričný snack, 50 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 089

Tropicks
100 % ovocná rolka

27 g
Najnižšia cena za 

30 dní: 1,19 €

099

VIX
Protein Bar, 45 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 € 139

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Kubík
desiata

ovocné pyré
100 g

6,90 €/kg
Najnižšia cena za 

30 dní: 0,89 €

069

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Štrudlička
trvanlivé pečivo s náplňou

21 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,29 € 019

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

109

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS
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Pre Vaše
zdravie

Allnature
Erythritol, náhradné sladidlo

250 g, 12,76 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,59 € 319199

Allnature 
Raw, nerafinovaný 

trstinový cukor, 1000 g
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

Druid
morská soľ, 250 g

5,96 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 € 149

Allnature 
Bio kokosové mlieko, 400 ml

5,48 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 € 219

319

Allnature
ostropestrecový

olej, 250 ml
12,76 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,69 €

Health Link
Latte Matcha

150 g
46,60 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 7,69 €

699

Psyllium husk
skorocel indický

150 g
25,27 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 4,29 €

379

1499
Organis

Vegan proteín, čokoláda
490 g, 30,59 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 16,99 €

559

Cemio
Angin Care

sprej do krku
30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 7,19 €

299
Cemio

melatonín, 30 tabliet
0,10 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €699
Walmark

Pestrec mariánsky, 30 ks
+ 10 ks zadarmo, 0,23 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

Paw Patrol
sušienky + desiatový kufrík

20 g
Najnižšia cena za 30 dní: 6,19 € 559
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Prémiové krmivo pre psov
a mačky za výborné ceny

Q-Soft
kuchynské utierky

3-vrstvové, XXL, 55 m
0,06 €/m

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

3,49 €

Q-Soft
hygienické vreckovky

3-vrstvové, 10 x 10 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 € 119

Tento
2-vrstvový toaletný papier

16 x 15 m, 0,02 €/m
Najnižšia cena za 30 dní: 6,19 €

Tento
kuchynské utierky

3-vrstvové, 2 x 17 m
0,07 €/m

Najnižšia cena za
30 dní: 3,19 €

2,39 €

479

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Energy Pet
hovädzie tyčinky, 75 g

29,20 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

219

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

199
pri kúpe 2 ks

-0,40 €

Energy pet
kapsička pre mačku, 100 g

3,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 € 039

Friskies
Funtastix

krmivo pre
psov, 175 g

10,80 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 1,89 €

189

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

159

049
Energy pet

paštéta pre mačku, 100 g
4,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 €

One
ONE, granule pre mačky, 800 g

6,24 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 9,49 €

499

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

449
One

kapsička pre mačky, 4 x 85 g
7,32 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 € 249

349Energy pet
pískacia hračka líška, 22 cm

Najnižšia cena za 30 dní: 3,49 €

Whiskas
Pure Delight, jemné hydinové 

v želé, 4 x 85 g, 6,74 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,29 €

229

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

199

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 x 18,4 m, 0,02 €/m
Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 €

Q-Soft
vlhčený toaletný

papier, 60 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 1,49 €

1,49 €

279
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Pracie prášky
a čističe

Cif
prostriedok na

vodný kameň
750 ml
4,39 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 €

329

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

279

Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks

1,20 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,59 €

Bref
WC blok De Luxe

3 ks, 1,36 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 4,09 €

4,09 €

359

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml

2,84 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,99 €

199

Somat
Excellence 3 v 1
88 ks, 0,19 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 16,49 €

16,49 €

Somat
Excellence 4 v 1
50 ks, 0,24 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

88 ks

1199

Somat
čistič do umývačky

riadu, 2 x 250 ml
10,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,49 €

5,49 €

Somat
soľ do umývačky riadu

1,5 kg, 1,59 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 € 239

Air Wick
Active Fresh, difuzér

náhrada, 228 ml, 31,54 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 €

Air Wick
elektrický

osviežovač
vzduchu, 19 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 5,59 €

4,89 €

vzduchu, 19 ml
Najnižšia cena za

719

Jar
• Platinum Plus All in One

102 ks, 0,25 €/ks
• Platinum All in One, 125 ks

0,20 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 24,99 €

125 ks

2499

Jar
prostriedok na riad
2 x 900 ml, 3,61 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

Jar
Power

sprej na riad
2 x 500 ml

6,49 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

6,49 €

sprej na riad

Najnižšia cena za

649

GEM
pohlcovač vlhkosti, 400 ml

5,48 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 219

Savo
prostriedok

proti plesniam
500 ml
7,38 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,69 €

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu 

a informácie 
o výrobku.

369

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Savo
dezinfekčný
prostriedok

1,2 l
2,41 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,89 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

289

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Q-Home
vonný olej, 18 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 149
299-50%
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Objavte e-shop
www.tetadrogerie.sk

Q-Power
tekutý prací prostriedok

72 pracích dávok
0,08 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

5,99 €

72

Q-Power
obrúsky proti zafarbeniu

40 ks, 0,10 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 € 399

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,20 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 8,79 €

45

879

-0,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

809

Coccolino
avivážny

prostriedok
vybrané druhy

120 pracích dávok
0,05 €/ pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 6,39 €

639

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

589

Coccolino
prací gél

37 pracích dávok
0,24 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 8,79 €

0,24 €/pracia dávka

37

879

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

829

Coccolino
parfum na pranie

460 ml, 15,63 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,19 €

719

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

669
Vanish

Oxi Action, tekutý
prostriedok na škvrny, 1 l

Najnižšia cena za 30 dní: 7,79 € 699

Lenor
avivážny

 prostriedok
47 - 59 pracích

dávok
0,06 - 0,07 €/
pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

349

Persil
prací prostriedok

30 - 33 pracích dávok
0,30 - 0,33 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

33

30

999

Silan
avivážny

prostriedok
50 a 62 pracích

dávok
0,06 - 0,07 €/
pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

Silan
parfum na pranie

540 ml, 7,39 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

3,99 €

50 a 62 pracích

parfum na pranie
540 ml, 

349

Finish
leštidlo do umývačky

riadu, 800 ml
7,11 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,69 €

569

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

519

Luxon
kryštálová sóda, 1 kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,79 €

1,59 €

Luxon
čistič pračiek, 150 g

8,60 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,89 € 129

Q-Power
soľ do umývačky riadu

1,1 kg, 1,35 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,89 €

Q-Power
tablety do 
umývačky

riadu, 100 ks
0,09 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

8,99 €

149

100 ks



16

 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji.
Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu

Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

www.facebook.com
/tetadrogerieslovensko

e-shop / adresy predajní
www.tetadrogerie.sk

037 3 211 211
tetadrogerie@tetadrogerie.sk

www.instagram.com
/tetask

www.tiktok.com
/@tetadrogeria

e-shop

Vyskúšajte
expresné vyzdvihnutie
v predajni do 60 minút

www.tetadrogerie.sk

Navštívte
www.tetadrogerie.sk

Prihláste sa alebo zaregistrujte 
sa, vyberte si Vašu obľúbenú 

predajňu, kde chcete Váš nákup 
vyzdvihnúť.

Nakúpte svoje
obľúbené produkty

Pri každom produkte vidíte
 dostupnosť vo Vami zvolenej 
predajni. Ako dopravu zvoľte

expresné vyzdvihnutie.

Do 60 minút
bude pripravená

Po uhradení bude Vaša
objednávka pripravená vo Vami 
zvolenej predajni. Budeme Vás 
informovať e-mailom a SMS.

Príďte si pre svoj
nákup do predajne

Vaša objednávka bude na Vás 
čakať 5 dní počas otváracej doby 
predajne. Pri pokladni nahláste 

číslo objednávky.

expresné vyzdvihnutie
v predajni do 60 minút

www.tetadrogerie.sk

e-shop

Vyskúšajte expresné vyzdvihnutie
v predajni do 60 minút

Savo
prací prostriedok

47 - 48 pracích dávok
0,27 - 0,28 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 €

Savo

47

48

1299

-1,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

1129

OMO
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,13 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 12,99 €

100 1299
Ariel

kapsuly na pranie, 70 pracích 
dávok, 0,29 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 19,99 €

100

Ariel
tekutý prací prostriedok

100 pracích dávok
0,21 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 19,99 €

20,99 €

1999
Persil

prací prostriedok
44 - 66 pracích dávok

0,26 - 0,38 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 14,99 €

66

44

1689

-2,90 €
KLUBOVÁ CENAklub

1399

Rex
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,19 - 0,20 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 12,29 €

66

60

1229

-2,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

30

Ariel
prací prostriedok

30 - 40 pracích dávok
0,27 - 0,37 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 10,99 € 1099

40


